
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Tablet 10,9" s příslušenstvím 1 ks

Displej 10,9", rozlišení min. QHD 2360 × 1640, IPS.

Min. 8jádrový procesor s integrovanou GPU, výkon procesoru min. 14 000 bodů dle www.cpubenchmark.net (k 9.10.2023).

RAM min. 8 GB.

Kapacita úložiště min. 64 GB.

WiFi; Bluetooth.

Zadní fotoaparát min. 12 Mpx, světelnost (f/1,8), přední fotoaparát min. 12 Mpx, světelnost (f/2,4).

USB-C.

Senzory: pohybový, světelný, gyroskop, Barometr.

Min. 20W rychlé nabíjení, kabel a nabíječka součástí balení.

Operační systém: iPadOS (požadujeme z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením na ZČU).

Pouzdro na výše uvedený tablet 10,9", materiál: plast a umělá kůže, zavírací, tvrdé, ochrana displeje proti poškrábání, zavírání na magnet, 

výřezy pro konektory a tlačítka a kompatibilní s funkcí Sleep and Wake.

Apple iPad Air 10.9" Wi-Fi 

64GB Vesmírně šedý (2022) 

(MM9C3FD/A) + Pipetto 

puzdro Origami Case pro 

iPad Air 10.9" 2022/2020 - 

Black (PIP045-49-Q), záruka 

24 měsíců

NE Samostatná faktura ANO GRAK 2023
Mgr. Jan Král, 

Tel.: 37763 6123

Veleslavínova 42, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Katedra 

anglického jazyka,

místnost VC 328

do 30.11.2023 16 116,00 Kč 16 116,00 Kč 16 116,00 Kč      VYHOVUJE 30213200-7 - Tablety (PC) 

2 Tablet 10,9" s příslušenstvím 1 ks

Display: dotykový 10,9", rozlišení min. 2360 x 1640.

CPU: min. 8 jader, výkon alespoň 14 000 bodů v PassMark.

Paměť: min. 8GB RAM.

Interní úložiště: min. 256 GB.

Konektivita min.: Bluetooth 5, Wi-Fi; USB-C.

Barva se preferuje fialová.

Operační systém: iPadOS (požadujeme z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením na ZČU).

Záruka: 2 roky.

Pouzdro: možnost probouzení a uspávání, barva se preferuje šedá.

Tužka: bezdrátové nabíjení, měnitelná koncovka, barva se preferuje bílá.

Sluchátka: bezdrátové nabíjení, mikrofon, barva se preferuje bílá, připojení: Bluetooth 5.3, Lightning.

Apple iPad Air 10.9" Wi-Fi 

256GB Fialový (2022) 

(MME63FD/A) +  Pipetto 

pouzdro Origami Case pro 

iPad Air 10.9" 2022/2020 - 

Dark Grey  (PIP045-50-Q) + 

Apple Pencil (2. generace) 

(MU8F2ZM/A) + Apple 

AirPods (3. generace) s 

MagSafe nabíjecím 

pouzdrem (MME73ZM/A), 

záruka 24 měsíců

NE Samostatná faktura NE
Milan Mašek, 

Tel.: 728 099 999

FST-KPV Univerzitní 22,

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Katedra průmyslového 

inženýrství a managementu,

místnost UL 301

21 29 000,00 Kč 26 078,00 Kč 26 078,00 Kč      VYHOVUJE 30213200-7 - Tablety (PC) 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

45 116,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 128 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

42 194,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2023-11-03T13:51:07+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-11-15T08:33:56+0100
	Ing. Petr Beneš




